# Universitätsbibliothek Wuppertal

**Davidis Ruhnkenii Opuscula Varii Argumenti, Oratoria,  
Historica, Critica**

**Ruhnken, David**

**Lugduni Batavorum, 1823**

Διόρθωσις

---

**Nutzungsrichtlinien** Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

<urn:nbn:de:hbz:468-1-1677>

ΔΙΟΡΘΩΣΙΣ.

Quum in infinito fere librorum quotidie prodeuntium numero aut nulli, aut paucissimi sint, quibus non aliquid vel accessionis, vel correctionis, adhiberi queat; pauciores etiam vulgo reperiiri constat, quibus justa ac diserta subjecta sit vel omissorum, vel perperam dictorum, significatio; sive quod eorum Scriptores, suos ipsorum errores ingenue fateri puduerit, sive, quod summam perfectionis laudem sua sibi ignorantia impudenter arrogaverint. Nos quidem, ut ab hac sive verecundia, sive temeritate, plane sumus alieni, ita facere non possumus, quin in fine hujus Operis errores ipsi animadvertiscas cum nos, tum operarum. Quod igitur in Praefatione diximus, nonnullas Ruhnkenii observationes, cum aliis viris doctis passim communicatas, a nobis esse praetermissas; partim consulto factum est, partim errore ac festinatione: quamobrem, ne quidquam desideraretur, quod ex manibus prefectum sit illius omnibus laudati viri, qui inde a renatis bonis studiis unus in paucis eleganter scribendi facultate excelluit, ante omnia praecedentibus addere decrevimus, quod sequitur, Supplementum. Reliqua, postremo loco, complectemur Addendis et Emendandis.